
XCSCJD-20200601 号许昌市市场监督管理局

“许昌市重点智造产业标准品牌建设技术服务”项目评审公告

一、项目概况

（一）项目名称：许昌市重点智造产业标准品牌建设技术服务

（二）项目编号：XCSCJD-20200601 号

（三）招标公告发布日期：2020 年 7 月 1 日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2020 年 7 月 23 日 17:00 时

（六）采购方式： 自行采购

（七）最高限价： 25 万元

（八）评标办法：综合评定法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）代理费用收费标准及收费金额：无

二、开标记录及投标报价

序号 投标人 联系人及电话 投标报价（元）

1 中国航空综合技术研究所 250000

2 中科院建筑设计研究院有限公司 未报价

3 英飞智信（北京）科技有限公司 25000

三、评审情况

投标有效期内收到投标文件 3 家，其中中科院建筑设计研究院有限公司未

提供该项目投标报价一览表，满足投标要求的投标人不足 3 家，该项目废标。

二〇二〇年七月二十三日


